
Zarządzenie Nr 72/15 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 25 września 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2015 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 315 521,87 zł, zwiększa się o kwotę 
7 055,00 zł, do kwoty 15 322 576,87 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 159 327,87 zł, zwiększa się o kwotę 7 055,00 zł, do kwoty 12 166 382,87 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 3 156 194,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 278 758,87 zł, zwiększa się o kwotę 
7 055,00 zł, do kwoty 17 285 813,87 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
11 552 583,87 zł, zwiększa się o kwotę 7 055,00 zł, do kwoty 11 559 638,87 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 5 726 175,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3.W załączniku "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Adamów na rok 2015" wprowadza się zminay zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 
25 września 2015 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdzia ł § Nazwa P lan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększen ie 
Pian po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 453 044,84 0,00 0,00 10 453 044,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

mają tkowe 

mają tkowe razem: 3 1 5 6 1 9 4 , 0 0 0,00 0,00 3 1 5 6 1 9 4 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdzia ł § Nazwa P lan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
P ian po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 38 415,00 0,00 7 055,00 45 470,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 7 055,00 7 055,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 7 055,00 7 055,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 1 706 283,03 0,00 7 055,00 1 713 338,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 315 521,87 0,00 7 055,00 15 322 576,87 

wtym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. S ust 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 25 września 2015 roku 

Rodzaj zadania: W łasne 

Dział Rozdział 5 Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział 5 Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 5 Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

Jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział 5 Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

Jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

801 Oświata I wychowanie 

przed zmianą 4 870 426,00 4 870 426,00 4 575 218,00 3 826 411,00 748 807,00 94 707,00 200 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 
zmniejszenie •8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 

po zmianach 4 870 426,00 4 870 426,00 4 583 218,00 3 826 411,00 756 807,00 86 707,00 200 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 419 652,00 419 652,00 398 042,00 377 390,00 20 652,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 427 652,00 427 652.00 406 042,00 377 390,00 28 652,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

ptzed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 8 000,00 8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 191 384,00 191 384,00 150 104,00 143 250,00 6 854,00 34 500,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 183 384,00 183 384,00 150 104,00 143 250,00 6 854,00 26 500.00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bleZące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między Jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bleZące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między Jednostkami 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bleZące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między Jednostkami 
samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bleZące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między Jednostkami 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 875 692,00 875 692,00 664 010,00 416 730,00 247 280,00 0,00 211 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 875 692,00 875 692,00 664 010,00 412 630,00 251 380,00 0,00 211 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 57 886,00 57 886,00 57 886,00 54 698,00 3 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85206 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 

po zmianach 54 386,00 54 386,00 54 386,00 50 598,00 3 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 46 160.07 46 160,07 46 160,07 46 160,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie - 3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 42 660,07 42 660,07 42 660,07 42 660,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 7 369,50 7 369,50 7 369,50 7 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

oo zmianach 6 769,50 6 769,50 6 769,50 6 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 

przed zmianą 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 

po zmianach 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki p 

przed zmianą 401 514,00 401 514,00 400 024,00 362 032,00 37 992,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki p oleczne' 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki p n ocy sp j 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

85219 Ośrodki p 

po zmianach 405 014,00 405 014,00 403 524,00 362 032,00 41 492,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

przed zmianą 15 672 475,84 9 846 300,84 8 997 927,84 6 013 925,00 2 984 002,84 215 307,00 581 066,00 12 000,00 0,00 40 000,00 5 726 175,00 5 726 175,00 2 410 000,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zmniejszenie - 12100 ,00 -12100 ,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 12 100,00 12100 ,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

po zmianach 15 572 475,84 9 846 300,84 9 005 927,84 6 009 825,00 2 996 102,84 207 307,00 581 066,00 12 000,00 0,00 40 000,00 5 726 175,00 5 726 175,00 2 410 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Z lecone 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Pian 

Z tego 

Dz ia ł Rozdział § Nazwa Pian Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dz ia ł Rozdział § Nazwa Pian Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dz ia ł Rozdział § Nazwa Pian Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 38 415,00 38 415,00 16 815,00 6 461,98 10 353,02 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 7 055,00 7 055,00 7 055,00 2 855,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 45 470,00 45 470,00 23 870,00 9 316,98 14 553,02 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu I Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu I Senatu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu I Senatu 
zwiększenie 7 055,00 7 055,00 7 055,00 2 855,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu I Senatu 

po zmianach 7 055,00 7 055,00 7 055,00 2 855,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 412,88 412,88 412,88 412,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 412,88 412,88 412,88 412,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 27,66 27,66 27,66 27,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 27,66 27,66 27,66 27,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 2 414,46 2 414,46 2 414,46 2 414,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2 414,46 2 414,46 2 414,46 2 414,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów ł wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów ł wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów ł wyposażenia 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów ł wyposażenia 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

30 zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

przed zmianą 1 706 283,03 1 706 283,03 406 866,03 194 751,98 212113 ,05 0,00 1 299 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 7 055,00 7 055,00 7 055,00 2 855,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

30 zmianach 1 713 338,03 1 713 338,03 413 920,03 197 606,98 216 313,05 0,00 1 299 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 72/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 25 września 2015 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2015 

Lp. 

i 

Dział, 
rozdział 

Kwota dotacji dla podmiotów sektora finansów publicznych Kwota dotacji dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

Przeznaczenie dotacji Lp. 

i 

Dział, 
rozdział 

celowa podmiotowa celowa podmiotowa 

Przeznaczenie dotacji Lp. 

i 

Dział, 
rozdział 

Plan Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

podmiotowa celowa podmiotowa 

Przeznaczenie dotacji 

1 600 
60014 

15 000,00 - 15 000,00 - - - Pomoc udzielona na modernizację drogi powiatowej w m. Adamów-
Bliżów 

2 600 
60014 

15 000,00 15 000,00 - - - Pomoc udzielona na modernizację drogi powiatowej w m. Szewnia Dolna-
Wólka Wieprzecka 

3 600 
60014 

15 000,00 - 15 000,00 - - - Pomoc udzielona na remont odcinka drogi powiatowej Nr 3259L w m. 
Suchowola -Majdan Ruszowski 

4 720 
72095 

10 000,00 - 10 000,00 - - - Realizacja projektu "Wrota Lubelszczyzny"- Informatyzacja Administracji 

5 801 
80104 

34 500,00 8 000,00 26 500,00 - - - Dofinansowanie kosztów związanych z uczęszczaniem dziecka do 
przedszkola położonego w innej gminie. 

6 801 
80113 

- - - - 60 207,00 - Zadania w zakresie dowożenia uczniów do placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

7 900 
90013 

600,00 600,00 Dofinansowanie kosztów utrzymania schroniska dla bezdomnych zwięrząt 
w Zamościu 

8 921 
92116 

- - - 90 000,00 - - Zadania w zakresie działalności instytucji kultury na wynagrodzenia 2,0 
etatów pracowników biblioteki 

9 926 
92605 

- - - - 30 000,00 - Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

RAZEM 90 100,00 8 000,00 82 100,00 90 000,00 90 207,00 -


